την ανάδειξη Αναδόχου στην παροχή της υπηρεσίας που αφορά στην «Μεταφορά προσωπικού 
ΑΔΜΗΕ/Ασκληπιού 22 Κρυονέρι Αττικής από/προς τα κομβικά σημεία των Αθηνών, προς/από τον 
τόπο εργασίας τους στα ΚΕΕ του Κρυονερίου Αττικής». 

Ο συνολικός ετήσιος προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε είκοσι χιλιάδες διακόσια πενήντα ευρώ 
(€20.250,00). Το ποσόν αυτό δεν περιλαμβάνει τον ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Αρχές εφαρμοζόμενες στη διαδικασία σύναψης σύμβασης 

Οι οικονομικοί φορείς, εφόσον επιλεγούν δεσμεύονται ότι: 
α)     θα τηρούν και θα εξακολουθήσουν να τηρούν κατά την εκτέλεση της σύμβασης, τις υποχρεώσεις